Starterlist

Q24 International Show

AQHA 138004 L1 Trail

03.10.2024 bis

12.10.2024

07.10.2024

Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick
hfrd Sh:?rt Pferd Jahr Sex Vosteller Land Eigentimer Land
1) 53 Leggs 20208 Alexander Eck DE Qh Fine Art DE

P19 DG X 0K Edscbiiniags > > 3 cXdonks M Setieitger XN i

3) 240
4) 134
6) 223
7) 222
8) 254
9) 169
10) 195
11) 185
12) 6
13) 13
14) 183
15) 52
16) 23
17) 32
18) 11
19) 111
20) 136
24y 73
22) 178
23) 48
24) 163
25) 245
26) 49
27) 121
28) 35
29) 210
30) 54
a1) 151
32) 114

RR One Hot Cowgirl
Amazingly Wise

Magic Blue Touch
Midnightbluez

Smooth Made Criminal
Krymsuns Best

HC Suddenlyimwisely
Mystefy

Born Kruzin

A Krymsun Career
Hey Remember Me
Minnie Mouze

A Southern Loper

Mec Me Happy

Shes Creepin Around
Zans Special Zippo
Blazing Nite Life

A Good Krymsun Thing
Ima Hot Rocking Girl
Hes Got Theloperstuf
Keep On Rocknroll
Best Ride Yet

Vintage Blue Machine
Like A Bozz

Lazy At The Bar
ltsasouthernromance
Kissesinthemoonlight
Assets Cool Krymsun
CHR Dressed To Rock

Sonntag, 6. Oktober 2024

2018M
2016G
2017M
2020G
2017M
2020G
2016M
2018G
2015G
2007G
2010M
2019M
2020M
2019G
2019M
2004M
2017G
2020S
2020M
2019G
2017G
2019M
2021G
2018G
2018M
2020G
2019M
2020G
20198

Jessica Sandervig
Alexandra Jagfeld
Marina Schwank

Gesa Meier-Bidmon
Linn Andersson
Angelina Siemon

Nina Leiner

Linda Leckebusch-Stark

Timo Antweiler

Valerie Elisabeth Bartholatus

Ana Cecilia Schoof
Alexander Eck
Constance Boldt
Leana Brasseler
Jan-Niklas Barre
Meike Krause
Marina Schwank
Matteo Toniolli

Elif Schieiniger

Julia Wran-Schumer
Alexandra Jagfeld
Jessy Goossens
Patricia Faust
Caroline Leckebusch
Maud Detry

Esther Van De Grootevheen

Alexander Eck

Natasha Kronil Haukrog Moll

Reike Kurvin

SE
DE
DE
DE
SE
DE
AT
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
IT
CH
AT
DE
BE
DE
DE
BE
NL
DE
DK
DE

Jessica Sandervig

Julia Mosbrugger DE
Gesa And Bidmon Thomas DE
Gesa And Bidmon Thomas DE
Linn Andersson SE
Angelina Siemon DE
Sina Thesing DE
Sophie Schonauer DE
Regina Antweiler DE
Melanie Fock DE
Ana Cecilia Schoof DE
Qh Fine Art DE
DR Sebastian Boldt DE
Adrien Delporte BE
Sophia Reinfelder Jan N Barr DE
Meike Krause DE
Selina Nikol DE
Silke Helmsauer DE
Sabine Reith DE
Klara Sallegger AT
Philipp Roos CH
Jessy Goossens BE
Patricia And Moritz Faust DE
Julia Lorscheid DE
Emma Hintzpeter NL
Esther Van De Grootevheen NL
Qh Fine Art DE
Natasha Kronil Haukrog Moll DK
Reike Kurvin DE
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Starterlist

Q24 International Show
AQHA 138004 L1 Trail

03.10.2024 bis

12.10.2024

07.10.2024

Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick

klfrc." Sr\:?n Pferd Jahr Sex Vosteller Land Eigentimer Land
33) 68 Born To Be Alive 2017M Kim Grumann DE Linda Joerger DE
34) 215 Hot Chip Chocolate 2018S Arne Kuehn DE Sonja Weissenbacher DE
35) 145 | Cant Get No Sleep 2020G Nina Leiner AT Laura And Helen Pfeifer DE
36) 181 Dirty Dallas 2016G Muriel Sophie Rotzer CH Monique Rotzer
38) 180 Onemoment Intyme 2019G Elif Schleiniger CH Heidi Imgrueth CH
39) 129 Stylish Blue Touch 2019G Marina Schwank DE Raimund Mestan AT
40) 174 Flat Bottom Girls 2019M Matteo Toniolli IT Melanie Straubmeier DE
41) 184 Little Red Whizard 2008G Ana Cecilia Schoof DE Ana Cecilia Schoof DE
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Starterlist

Q24 International Show 03.10.2024 bis 12.10.2024
AQHA 238002 L1 Amt Trail 07.10.2024
Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick
L'\fﬁ i}?n Pferd Jahr Sex Vosteller Lan Eigentimer Lan
1) 168 Wise N Blue 2017G Lea Smitka DE Lea Smitka DE
2) 70 KH Smoke N Hailey 2015M Satu Kaarina Olkkonen FI  Satu Kaarina Olkkonen Fl
3) 41 Whiz Spot On Target 2013G Tanja Ehm DE Tanja Ehm DE
4) 80 VS Machine 2013G Eva Sophia Heuser DE Eva Sophia Heuser DE
5) 182 Kandy Kruzer 2017G Anna Schmoekel DE Anna Schmoekel DE
6) 25 Got Southern Credit 2016G Amelie Busse DE Amelie Busse DE
7) 207 Stars Hunting Gold 2024M Laura Vercammen BE Laura Vercammen BE
8) 12 Privat Dancer 2015G Janina Bartenstein CH Janina Bartenstein CH
9) 115 Thegreengrasshopper 2011G Jule Larsen Jule Larsen
10) 184 Little Red Whizard 2008G Ana Cecilia Schoof DE Ana Cecilia Schoof DE
11) 220 Livin My Lazy Life 2020G Laura Maria Ziegner AT Laura Maria Ziegner AT
12) 194 Hotkrymsuninvestment 2018G Hauke Themer DE Hauke Themer DE
13) 64 Sheza Blue Chocolate 2015M Heike Glueck DE Heike Glueck DE
14) 66 Code Word Lazy 2017M Annie Gravett GB Annie Gravett GB
15) 140 My Dreams Come Blue 2017M Virginie Lemort FR Pierre Ouellet IT
16) 149 Got Good Vitals 2015M Marissa Peeters BE Marissa Peeters BE
17) 32 Mec Me Happy 2019G Minja Melina Petronella Tikka Adrien Delporte BE
18) 21 Amazingly Blues 2015M Jennifer Birke DE Jennifer Birke DE
19) 111 Zans Special Zippo 2004M Meike Krause DE Meike Krause DE
20) 9 A Special Chocolate 2010G Anna-Lena Barre DE Sarah - Christin Barre DE
21) 221 An Undeniably Mayday 2018G Serafine Zodrow DE Serafine Zodrow DE
22) 56 Im Yours To Keep 2014G Guenter Fischer DE Britta And Guenter Fischer DE
23) 254 Smooth Made Criminal 2017M Linn Andersson SE Linn Andersson SE
24) 205 Dontzipalexisbluebar  2014G Nicole Van Rijthoven BE Nicole Van Rijthoven BE
25) 10 RR Party Of One 2009G Sophia Reinfelder DE Sophia Reinfelder Jan N BarrDE
26) 35 Lazy At The Bar 2018 M Maud Detry BE Emma Hintzpeter NL
27) 1 Nite Owl Early Blues 2015G Larissa Heinle DE Larissa Heinle DE
29) 138 Shesgoodstuf 2013M Ella Ohlen SE Leana Brasseler DE
30) 191 lota Wisely Invested 2016 G Katharina Schulze DE Katharina Schulze DE
31) 231 Charming Blue Style 2016M Sigrid Lamplmair AT Sigrid Lamplmair AT
32) 144 Champagne Pop 2017M Laura Pfeifer DE Laura And Helen Pfeifer DE
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Starterlist

Q24 Intemational ShOW 03.10.2024 bis 12.10.2024
AQHA 238002 L1 Amt Trail 07.10.2024
Richter:  Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick
L,L? Sr\’jf_rt Pferd Jahr Sex Vosteller Lan Eigentlimer Lan
133) 183 Hey Remember Me  2010M Ana Cecilia Schoof ~ DE Ana Cecilia Schoof DE
34) 68 Born To Be Alive 2017M Linda Joerger DE Linda Joerger DE
35) 195 HC Suddenlyimwisely 2016M Sina Thesing DE Sina Thesing DE
36) 85 Imagine A Good Life 2014G Kevin Holthuijsen Kevin Holthuijsen
37) 143 Fashionable Irons 2013M Helen Pfeifer DE Markus V Pfeifer DE
38) 136 Blazing Nite Life 2017G Selina Nikol DE Selina Nikol DE
39) 134 Amazingly Wise 2016 G Julia Mosbrugger DE Julia Mosbrugger DE
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Oktober 06, 2024
15:31:08

Show Number: 03102024

Show Name: Q24 International Show
Location: Aachen; Germany

Showbill #: 75 Class: 138200 /AQHA -=Senior Trail

Go: 1
Sponsor:

Held with: 530302/ NSBA . NSBA Senior MMBA]

Draw Horse Name
Place Back No. Exhibitor Name

Working Order Draw

Time In: Time Out:

Start Date: 03.10.2024 End Date: 12.10.2024

Entries for Class:

Number shown:

Additional shown:

Page: 1

26
26

11

Total to Run: 28

Owner Name

Entered in showbill/class Score/Time
1 Im Just Power Nancy Van Aken / Essen, BE
201 Barbara Ceusters AQHA
2 Amazingly Wise Julia Mosbrugger / SteiRlingen, G
134  Alexandra Jagfeld () AQHA,NSBA
3 HC Suddenlyimwisely Sina Thesing / Lathen
195 Nina Leiner AQHA
4 Saturdaynightkrymsun Melanie Towet / Moenchengladbach
199 Indira Towet AQHA,NSBA
5 My Dreams Come Blue Pierre Ouellet / Chezeneuve
140  Guylaine Deschenes AQHA
6 RR Party Of One Sophia Reinfelder Jan N Barre
10  Sophia Reinfelder AQHA
g Hot Steppin Leaguer Helen May Payne
127  Alan Robert Payne AQHA
8 Hey Remember Me Ana Cecilia Schoof / EImenhorst
183  Ana Cecilia Schoof AQHA
9 Its A Blue Honor Gesa And Bidmon Thomas Meier /
225 Gesa Meier-Bidmon Sparwiesen
AQHA /NSBA
10 Champagne Pop Laura And Helen Pfeifer
144 Markus V Pfeifer NSBA
1 Harley Invitation Regula And Christian Tanner / Aeugst
193 Lea Tanner Am Albis
AQHA
12 Coolest Krymsun Yet Natasha Kronil Haukrog Moller /
132  Natasha Kronil Haukrog Moller () Roskilde
AQHA

13 RR One Hot Cowgirl
240 Jessica Sandervig

Jessica Sandervig / Vaenge, S
AQHA

14 Shesgoodstuf
138 Ella Ohlen

Leana Brasseler / Waldbroel
AQHA

15 You Owe Me A Dance
230 Anna Greiner

Showbill #: 75

Class: 138200 AQHA - Senior Trail [AQHA]

Anna Greiner / Eichendorf, G
AQHA

Entries for Class:

26



Oktober 06, 2024 . Page: 2
TSan Working Order Draw
Showbill #: 75 Class: 138200 AQHA - Senior Trail [AQHA] Entries for Class: 26
Draw Horse Name Owner Name
Place Back No. Exhibitor Name Entered in showbill/class Score/Time
16 You Rock My World Didde Nielsson / Lundby
173  Liz Stors () AQHA,NSBA
17 A Dream Of Jeannie Finja Hoerich / Soehrewald, G
84 Finja Hoerich AQHA,NSBA
18 Rap Me Engineer Patricia And Moritz Faust
51  Patricia Faust AQHA
19 KH Smoke N Hailey Satu Kaarina Olkkonen / Launonen
70  Satu Kaarina Olkkonen AQHA,NSBA
20 Got Southern Credit Amelie Busse / Geesthacht
25  Arne Kuehn AQHA NSBA
21 Blazing Nite Life Selina Nikol
136  Marina Schwank () AQHA,NSBA
22 Nite Owl Early Blues Larissa Heinle / Althuette
1 Franca Bartke AQHA
23 Onze In A Blue Moon Rebekka Blumer / Richenthal
22  Rebekka Blumer AQHA
24 Style And Perfection Sabine Schulz / Leverkusen
189 Jacqueline Korioth NSBA
25 Loves To Lope MS Ines Grund / Hochdorf, G
69 Nina Leiner AQHA,NSBA
26 In My Blood Nancy Van Aken / Essen, BE
200 Barbara Ceusters AQHA
27 Little Red Whizard Ana Cecilia Schoof / EImenhorst
184 Ana Cecilia Schoof AQHA
28 Absolute Hot Krymsun Regula And Christian Tanner / Aeugst
192 Lea Tanner Am Albis
AQHA
Showbill #: 75 Class: 138200 AQHA - Senior Trail [AQHA] Entries for Class: 26




Starterlist

Q24 International ShOW 03.10.2024 bis 12.10.2024
AQHA 238800 Amt Select Trail 07.10.2024
Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick

L’\fﬁ Sr\?rt Pferd Jahr Sex Vosteller Lan Eigentlimer Lan
1) 184 Little Red Whizard 2008G Ana Cecilia Schoof ~ DE Ana Cecilia Schoof DE
2) 70 KH Smoke N Hailey 2015M Satu Kaarina Olkkonen FI Satu Kaarina Olkkonen Fl
3) 22 Onze InABlue Moon 2015G Rebekka Blumer CH Rebekka Blumer CH
4) 225 Its A Blue Honor 2013S Gesa Meier-Bidmon DE Gesa And Bidmon Thomas DE
5) 126 Ive A Fancy Dress 2008 M Danieletto Marzia IT Danieletto Marzia IT
6) 66 Code Word Lazy 2017M Annie Gravett GB Annie Gravett GB
7) 41 Whiz Spot On Target 2013G Tanja Ehm DE Tanja Ehm DE
8) 56 Im Yours To Keep 2014G Guenter Fischer DE Britta And Guenter Fischer DE
9) 183 Hey Remember Me 2010M Ana Cecilia Schoof DE Ana Cecilia Schoof DE
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Starterlist

Q24 lnternational ShOW 03.10.2024 bis 12.10.2024
AQHA 142100 Junior Western Pleasure 07.10.2024
Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick
L,\fﬁ Sr\:?n Pferd Jahr Sex Vosteller Lan Eigentliimer Lan
1) 49 Vintage Blue Machine 2021G Patricia Faust DE Patricia And Moritz Faust ~ DE
2) 46 Best Kisser In Town M Mark W Shaffer US Emanuela Stefani IT
3) 11 Shes Creepin Around 2019M Stefanie Bubenzer DE Sophia Reinfelder Jan N BarrDE
4) 174 Flat Bottom Girls 2019M Matteo Toniolli IT Melanie Straubmeier DE
5) 114 CHR Dressed To Rock 2019S Reike Kurvin DE Reike Kurvin DE
6) 252 Chocolate Martini 2020G Francesco Bassi IT Wilhelmina Coppens NL
7) 179 No Doubt Its Me 2020M Elif Schleiniger CH Jonas M Schleiniger CH
8) 171 Sir Leroy Brown 2021G Keith Martin Long US Liz Stors LU
9) 198 Only So Hot 2020G Arne Kuehn DE Ann-Kathrin Tischer DE
10) 50 Blue Up The Doubt 2021G Michele Pangrazio IT Patricia And Moritz Faust DE
11) 202 Nobodyz Business 2019G Barbara Ceusters BE Nancy Van Aken NL
12) 54 Kissesinthemoonlight 2019M Alina Romeike DE Qh Fine Art DE
13) 32 Mec Me Happy 2019G Leana Brasseler DE Adrien Delporte BE
14) 65 Machine Made Gurl 2019M Jessy Goossens BE Jessy Goossens BE
15) 214 Okie San Einstein 2019S Karsten Ramin Daniel Weiser DE
16) 172 Invitedbybillythekid 2019S Liz Stors LU Didde Nielsson DK
17) 53 Leggs 2020S Alexander Eck DE Qh Fine Art DE
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Starterliste

Q24 International Show 03.10.2024 bis  12.10.2024
DQHA J430 Ranch Riding SSA Graduate 07.10.2024
Richte Wright; Daren Denniston; David J.

Donarini; Paola LeMay; Rick
Lfd Star Pferd Jahr Se Vorsteller Lan Eigentiimer
t Ziichter Sire Dam
1) 122 Smart Chex Zoe 2008 M Donata Lotz DE Donata Lotz
Guntermann; Isolde Bh Smart Solano Gold Chex Olena
2 ) 112 What A San Shine 2012 M Anne Kreder DE Anne Kreder

Breuer-Kreischer; Birgitta Reds Rooster Delmaso Social Shiner

Lan

DE

DE



Starterlist

Q24 International Show

NSBA 510301 NSBA Junior Western Pleasur

Richter:

Lfd. Start

Nr. Nr.
1) 14
2) 178
3) 49
4) 53
5) 50
6) 46
7) B4
8) 11
9) 222

10} 73

11) 169

12) 172

13) 129

14) 198
15) 83

Sonntag,

Wright; Daren
LeMay; Rick

Pferd

Sir Leroy'Brown

Ima Hot Rocking Girl
Vintage Blue Machine
Leggs

Blue Up The Doubt
Best Kisser In Town
Kissesinthemoonlight
Shes Creepin Around
Midnightbluez

A Good Krymsun Thing
Krymsuns Best
Invitedbybillythekid
Stylish Blue Touch
Only So Hot

Espresso Machine

6. Oktober 2024

2021G
2020M
2021G
20208
2021G

M
2019M
2019M
2020G
20208
2020G
2019S
2019G
2020G
2019G

Denniston; David J.

Jahr Sex Vosteller

Keith Martin Lohg
Elif Schleiniger
Patricia Faust
Alexander Eck
Michele Pangrazio
Mark W Shaffer
Alina Romeike
Stefanie Bubenzer
Gesa Meier-Bidmon
Matteo Toniolli

Arne Kuehn

Liz Stors

Marina Schwank
Ann-Kathrin Tischer

Hanna Hoerich

03

Lan

us

CH
DE
DE
IT

us
DE
DE
DE
IT

DE
LU
DE
DE
DE

.10.2024 bis

07.10.2024

Donarini; Paola

12.10.2024

Eigentiimer Lan
Liz Stors LU
Sabine Reith DE
Patricia And Moritz Faust DE
Qh Fine Art DE
Patricia And Moritz Faust DE
Emanuela Stefani IT
Qh Fine Art DE
Sophia Reinfelder Jan N BarrDE

Gesa And Bidmon Thomas DE

Silke Helmsauer
Angelina Siemon
Didde Nielsson
Raimund Mestan
Ann-Kathrin Tischer
Hanna Hoerich

DE
DE
DK
AT
DE
DE
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Starterlist

Q24 International Show 03.10.2024 bis 12.10.2024
AQHA 244002 L1 Amt Hunter Under Saddle 07.10.2024
Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick
L’\fﬁ S,\}‘:_rt Pferd Jahr Sex Vosteller Lan Eigentimer Lan
1) 235 Nics Peppy Blues 2010G Ines Hentschel DE Ines Hentschel ' DE
2) 207 Stars Hunting Gold 2024M Laura Vercammen BE Laura Vercammen BE
3) 121 Like A Bozz 2018G Julia Lorscheid DE Julia Lorscheid DE
4) 115 Thegreengrasshopper 2011G Jule Larsen Jule Larsen
5) 6 Born Kruzin 2015G Regina Antweiler DE Regina Antweiler DE
6) 205 Dontzipalexisbluebar  2014G Nicole Van Rijthoven BE Nicole Van Rijthoven < BE
7) 167 Kissing On The Range 2020M Noelle Harnischmacher DE Claudia Seiferth Dombrowski DE
8) 146 Oh Oh Here She Comes2019M Laura Pfeifer DE Laura Pfeifer DE
9) 105 Zippos Pretty Rosie 2017M Patricia Klischan-Tornquist DE Patricia Klischan-Tornquist DE
10) 194 Hotkrymsuninvestment 2018 G Hauke Themer DE Hauke Themer DE
11) 25 Got Southern Credit 2016G Amelie Busse DE Amelie Busse DE
12) 35 Lazy At The Bar 2018 M Maud Detry BE Emma Hintzpeter NL
13) 143 Fashionable Irons 2013M Helen Pfeifer DE Markus V Pfeifer DE
14) 1 Nite Owl Early Blues 2015G Larissa Heinle DE Larissa Heinle DE
15) 59 Hc Shinewiseinapril 2016M Lisa-Marie Fritzsche DE Lisa-Marie Fritzsche DE
16) 219 TFR One Dream Of Me 2017G Hannah Sophie Wittelsbuerg DE Ekkehard M Wittelsbuerger DE
17) 32 Mec Me Happy 2019G Minja Melina Petronella Tikka Adrien Delporte BE
18) 64 Sheza Blue Chocolate 2015M Heike Glueck DE Heike Glueck DE
19) 188 Power Skipping 2010G Carina Schulmeister DE Carina Schulmeister DE
20) 221 An Undeniably Mayday 2018G Serafine Zodrow DE Serafine Zodrow DE
21) 74 Only Sleepy Machien 2019G Gitte Helsen BE Gitte Helsen BE
22) 68 Born To Be Alive 2017M Linda Joerger DE Linda Joerger DE
23) 38 Peponitas Happy End 2015M Annika Luhmann DE Stefanie Druffel DE
24) 189 Style And Perfection 2015G Anika Groenemeyer DE Sabine Schulz DE
25) 85 Imagine A Good Life 2014G Kevin Holthuijsen Kevin Holthuijsen
26) 133 Real Limited Edition 2015G Anne-Sophie Moonen BE Anne-Sophie Moonen BE
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Starterlist

024 International ShOW 03.10.2024 bis 12.10.2024

AQHA 144100 Junior Hunter Under Saddle 07.10.2024

Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola

LeMay; Rick

L’\fﬁ S,\}in Pferd Jahr Sex Vosteller Lan Eigentiimer Lan
1) 48 Hes Got Theloperstuf 2019G Julia Wran-Schumer AT Klara Sallégger AT
2) 114 CHR Dressed To Rock 2019S Reike Kurvin DE Reike Kurvin DE
3) 23 A Southern Loper 2020M Franca Bartke DE DR Sebastian Boldt DE
4) 67 Huntin For Cowgirls 2019G Kim Grumann DE Kim Grumann DE
5) 90 Alexis Party Code 2019S Jessy Goossens BE Hilde Jaspers Van Aken BE
6) 129 Stylish Blue Touch 2019G Marina Schwank DE Raimund Mestan AT
7) 32 Mec Me Happy 2019G Leana Brasseler DE Adrien Delporte BE
8) 180 Onemoment Intyme 2019G Elif Schleiniger CH Heidi Imgrueth CH

Sonntag, 6. Oktober 2024 Seite 1 von 1



Starterlist

Q24 International Show

AQHA 244800 Amt Select Hunter Under Sad

Richter: Wright; Daren Denniston; David J.
LeMay; Rick

erlc: Sr\ﬁrt Pferd Jahr Sex Vosteller
1) 123 Eddie Good Bar 2016 G Gritt Madla
2) 235 Nics Peppy Blues 2010G Ines Hentschel
3) 183 Hey Remember Me 2010M Ana Cecilia Schoof
4) 225 |Its A Blue Honor 2013S Gesa Meier-Bidmon
5) 77 Wimpys Smart Chex 2008 M Carin Herrick
6) 118 A New Luke 2016 M Virginie Lemort

Sonntag, 6. Oktober 2024

03.10.2024 bis

Donarini; Paola

Lan

DE
DE
DE
DE
GB
FR

Eigentimer

Gritt Madla

Ines Hentschel

Ana Cecilia Schoof

12.10.2024

07.10.2024

Lan

DE
DE
DE

Gesa And Bidmon Thomas DE

Carin Herrick

Virginie Lemort

GB
FR
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Starterlist

Q24 International Show
NSBA 520301 NSBA Junior Hunter Under Sa

Richter: Wright; Daren Denniston; David J.
LeMay; Rick

Lfd. Start Pferd Jahr Sex Vosteller

Nr. Nr.

1) 48 Hes Got Theloperstuf 2019G Julia Wran-Schumer
2) 129 Stylish Blue Touch 2019G Marina Schwank

Sonntag, 6. Oktober 2024

03.10.2024 bis 12.10.2024

07.10.2024

Donarini; Paola

Lan Eigentlimer

AT Klara Salleggef
DE Raimund Mestan

Lan

AT
AT
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Starterliste

Q24 International Show 03.10.2024 bis 12.10.2024
DQHA J440 Hunter Under Saddle SSA 07.10.2024
Richte Wright; Daren Denniston; David J.
Donarini; Paola LeMay; Rick
Lfd Star Pferd Jahr Se Vorsteller Lan Eigentiimer Lan
t Zichter Sire Dam
1) 87 Rockin Wisely 2013 M Tizia Hucklenbroch DE Tizia Hucklenbroch/IGO Ranch DE
Hucklenbroch; Tizia Investing Wiseley Lady Of Revolution
2) 80 VS Machine 2013 G Eva Sophia Heuser DE Eva Sophia Heuser DE
Prevedel; Karin And Ruggero VS Code Red Shes Simply Stylin
3 ) 45 Celebreties Only 2014 M Sylvia Eigler DE Sylvia Eigler DE
Eigler; Sylvia Only Invitational Absolutlycaptivating
4) 13 AKrymsun Career 2007 G Valerie Elisabeth Bartholatus DE Melanie Fock DE
Gregory Davis Farms Inc One Hot Krymsun Good Miss Dude
5 ) 225 Its A Blue Honor 2013 S Gesa Meier-Bidmon DE Gesa And Bidmon Thomas DE
Meier; Gesa And Bidmon Aint It The Blues PS Its An Honor
6 ) 115 Thegreengrasshopper 2011 G Christin Wendelken DE Jule Larsen DE

Cotte Frank And Cotte Nadine  Green With Invy Supergirl Just Fly



Starterlist

Q24 International Show 03.10.2024 bis 12.10.2024
AQHA 252002 L1 Amt Hunt Seat Equitation 07.10.2024
Richter: Wright; Daren Denniston; David J. Donarini; Paola
LeMay; Rick
Il\"fg' S,\}:“ Pferd Jahr Sex Vosteller Land Eigentiimer Land
1) 194 Hotkrymsuninvestment 2018G Hauke Themer DE Hauke Themer DE
2) 115 Thegreengrasshopper 2011G Jule Larsen DE Jule Larsen DE
3) 207 Stars Hunting Gold 2024M Laura Vercammen BE Laura Vercammen BE
4) 85 Imagine A Good Life 2014G Kevin Holthuijsen NL Kevin Holthuijsen NL
5) 6 Born Kruzin 2015G Regina Antweiler DE Regina Antweiler DE
6) 32 Mec Me Happy 2019G Minja Melina Petronella Tikka F1  Adrien Delporte BE
7) 105 Zippos Pretty Rosie 2017M Patricia KIischan-Tc;r'nquigtm DE Patricia Klischan-Tornquist DE
8) 68 Born To Be Alive 2017M Linda Joerger DE Linda Joerger DE
9) 235 Nics Peppy Blues 2010G Ines Hentschel DE Ines Hentschel DE
10) 38 Peponitas Happy End 2015M Annika Luhmann DE Stefanie Druffel DE
11) 143 Fashionable Irons 2013M Helen Pfeifer DE Markus V Pfeifer DE
12) 182 Kandy Kruzer 2017G Anna Schmoekel DE Anna Schmoekel DE
13) 230 You Owe Me A Dance 2013M Anna Greiner DE Anna Greiner DE
14) 35 Lazy At The Bar 2018M Maud Detry BE Emma Hintzpeter NL
15) 133 Real Limited Edition 2015G Anne-Sophie Moonen BE Anne-Sophie Moonen BE
16) 25 Got Southern Credit 2016G Amelie Busse DE Amelie Busse DE
17) 21 Amazingly Blues 2015M Jennifer Birke DE Jennifer Birke DE
18) 188 Power Skipping 2010G Carina Schulmeister DE Carina Schulmeister DE
19) 205 Dontzipalexisbluebar 2014G Nicole Van Rijthoven BE Nicole Van Rijthoven BE
20) 64 Sheza Blue Chocolate 2015M Heike Glueck DE Heike Glueck DE
21) 80 VS Machine 2013G Eva Sophia Heuser DE Eva Sophia Heuser DE
22) 121 Like A Bozz 2018G Julia Lorscheid DE Julia Lorscheid DE
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